CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL PL 442/1991 - MARCO REGULATÓRIO DOS JOGOS

NO BRASIL

REQUERIMENTO Nº             DE 2015

(Do Sr. Vicente Cândido e outros)

Requer a realização de Audiência

Pública para debater o Marco

Regulatório dos Jogos no Brasil.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

realização de Audiência Pública a fim de debater o Marco Regulatório dos Jogos no Brasil.

Para tanto, serão convidados:

 Sr. José Eduardo Cardozo – Ministro da Justiça;

 Sr. Armando Monteiro – Ministro do Desenvolvimento, Indústria e Comércio

Exterior.

Sala da Comissão, em        de novembro de 2015.

VICENTE CÂNDIDO

Deputado Federal PT/SP